Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

3 DELUXE - TORNEO B (1501001B)

Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Torneo 3 DELUXE - TORNEO B
Luogo Gabicce Mare [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 02-01-2015 - 06-01-2015
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - CECCOLINI R. - LUCCHI S.
Partecipanti 58
Sito Internet
./ Santinelli Michele ¥
9 Felace Luca ]| 1 9

2

1501001B

Belemmi Marco il

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 11 NC Santinelli Mchele 6.51TA 26.0 27.5 21.0 25.7:1883 1766 218976 104310330000 1980
2 17 NC Fel ace Luca 5.51 TA 25.028.020. 0 21. 011843 1768 1977 7511430132100 0 1992
3 31 2N Bel enmi  Marco 5,01 TA 29.032.523.522. 7 1757 1873 1772 73 404220312000 1968
4 23 NC Foroni Francesco 5.01 TA 24.024.0119. 0 14.7:1814 1824 19506 3213120320110 1959
5 12 NC Mar ani Luca 5.0 1 TA 27.0128.0120.5 16. 511864 1744 188075023 201430100 1979
6 14 NC Della Rocca Gorgio5.01TA 24.527.0119. 5 18. 511854 1784 19207 4214211321000 1964
7 9 NC G ovanardi Rino 5.0 1 TA 23.025.518. 5 17. 511884 1718 18777502 4301320100 1951
8 18 NC Bevi |l acqua Sal vator 4.51TA 28.0'31. 01 21. 5/16. 511833 1792 18727 4123201421100 1957
9 1 NC Trazzi Enrico 4.51 TA 26.0126.0121.5 14.7:1966 1796 18546 3123201311110 1987
10 28 NC Ri ga Raffael e 4.51 TA 26.528.521.517.7:1786 1837 1939 73313210412100 1964
11 10 NC Kari kas Marianna 4.5 HUN 24.527.5118.0 15. 511883 1734 1836 73313120421100 1995
12 4 NC Briffaut Philippe 4.51TA 23.526.0019.0 16.2: 1894 1781 18837 3313111422000 1957
13 15 NC Fal chi C audi o 4.51TA 23.0124.5118.5 14. 71852 1742 18457 3314121321000 1994
14 22 NC Del Nevo C audio 4.51TA 20.021.516.0 11. 511821 1703 18057 4123012440000 1950
15 20 NC Mant ovani Enrico 4.51TA 19.0'21.0115.0 12. 011824 16831786 74123201421100 1959
16 5 NC Pal ozza Christian 4.01TA 27.0129.5 22.015.7: 1894 1803 1853 7322422031020 0 2001
17 16 NC Cirelli Alessandro 4.01TA 25.527.0119.0 11.7:1844 1763 181473 223201412100 1993
18 7 NC I mburgia G useppe 4.0I1TA 23.5 23.518.5 10. 21890 1736 17116 2223210301210 1989
19 38 NC Maf f eo Mauro 4.01 TA 24.526.519.512.011671 1791 18427 4034301310200 1950
20 24 NC Mar zocchi Tonmaso 4.01TA 21.0'21.0116. 5 13.2:1808 1778 19046 240312031200 12000
21 2 NC Schiatti Piero 4.01 TA 21.0121.0r15. 5 10. 511944 1747 1846 6 4 0233 003102011963
22 30 NC Dul e Krenar 4.0 ALB 23.5'25.5118.5 11. 511764 1778 18297 4033201420200 1969
23 32 NC Faglioni |sacco 4.01 TA 23.525.0118.511. 511751 1733 178474033201420200 2000
24 3 NC Meni chel I'i Al essand 4.0 1 TA 20.5'20.5 16. 5'13. 2:1905 1683 18096 3213201312001 1990
25 26 NC Per on Davi de 4.01 TA 22.0124.517.011. 511796 173117827 3223201412100 1971
26 25 NC Bettini Al essandro 4.01TA 20.523.516.0 13.2:1801 1708 1758 72 414031321000 1964
27 35 NC Cat al fanp Sant o 4.0l TA 19.0121.514.511.7:1714 1678 172973 224112321000 1943
28 8 NC Padovani Al essi o 3.51TA 24.024.0117.5 15. 011887 1790 19095311211032010 2 1965
29 40 NC Caf agna Angel o Raff 3.51TA 27.529.521.0 13. 7:1659 1786 1787 723 23012422000 1999
30 27 NC Patrignani Tiziano 3.51TA 24.025.0119.5 10.2: 1787 1738 1739723 24121311100 2000
31 36 NC Soni s Luca 3.51TA 20.022.0115.5'8.50 1675 1711 171273 133201411200 2002
32 21 NC Cecere Enrico 3.0 TA 25.528.520.5 11. 511823 1802 1753 7223412131020 0 1997
33 44 NC Bassi ni Massi nmo 3.0 TA 25.028.0119. 5 11. 011652 1807 1758 7 2233012421100 1970
34 37 NC Castellari Claudio 3.01TA 23.0125.518.59.75 1674 1766 1717 7142 4121302100 1999
35 47 NC Masel I'i Dani el 3.0 TA 23.525.519.08.50 1631 1827 1778 7223 4112311100 2001
36 42 NC Cesetti Egidio 3.0 TA 21.521.517.0 8.50 1657 177317736 3033201310201 1968
37 46 NC Grazi ani Roberto 3.0 TA 23.525.518.0 7.00 1649 1769 172073 043201410300 1955
38 54 NC Squadrani G ovanni 3.01TA 22.5 23.518.0 8.50 1570 1736 1687 7223310241210 0 2002
39 52 NC Palma Gorgio Maria3.01TA 21.022.016.5 6.25 1599 175317047 2233120410300 1955
40 49 NC Bruschi Morvan 3.0 TA 20.021.515.56.50 1613 1736 1687 7 2234112311100 1968
41 19 NC Bal ducci Al essandro3.01TA 17.0'19.0113.5 7.00 1824 1624 15757 2234112311100 1955
42 50 NC Bor zi Rosario 3.0 TA 16.0117.512. 0 6. 00 1609 1702 165373 043102420200 1977
43 57 NC Cassanelli Emlio 2.51TA 22.522.518.04.25 1486 1724 15326 1143012310210 2003
44 48 NC Rani eri Matteo 2.51TA 22.024.0117.57.50 1616 1807 1706 71 333111402200 1999
45 6 NC Amaranto Luca 2.51TA 21.023.0116.5 7.25 1892 1655 155472143003421100 1970
46 43 NC Marchetti M chael 2.51TA 22.023.0117.0 4.50 1654 1752 1651 72144202301200 1994
47 55 NC Pazzaglia Francesco2.51TA 20.521.516.56.75 1545 17031602 7052403130210 0 1997
48 13 NC Ni ccol i Paol o 2.51TA 13.514.510.0 2.75 1859 1624 1523 72144202301200 1968
49 58 NC Bettini Sofia 2.0 TA 23.523.517.0 2.00 1398 1749 14776 1053003310210 1997
50 33 NC Benassi Virginio 2.01 TA 20.020.0115.5 6.00 1730 1690 1566 6 1 233 0033120011972
51 51 NC Fragni Enrico 2.0 TA 21.022.016.5'3.50 1599 1762 16057 2054004320100 1941
52 53 NC Scarpa C audi a 2.0 TA 19.020.514.54.50 1590 17311574712 44022310200 2002
53 45 NC GQulinelli Euro 2.01 TA 19.019.0114.5 2. 25 1652 1727 14556 0243012301210 1950
54 29 NC Zorzetto Carlo 2.0l TA 16.0117.0113.04.00 1775 1569 141272 054202300300 1958
55 41 NC Mrcoli Filippo 1.01 TA 20.521.515.52.00 1659 1711 14027 0253021400400 1947
56 39 NC Pi zzicotti Virginial.0lTA 10.510.55.50 1.00 1663 1744 162031 02200211000 4 2000
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe TR v I S [ E | (XE - TORNEO B (1501001B)
Italiana ' J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 56 NC Scarpa Alessandra 1.01TA 15.516.512.0'1.75 1487 1698 1390 7025301240130 0 2004
58 34 NC Conti Silvio 0.01ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1723 1746 10122 0021001100105 1966
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

6 NC Amar ant o Luca ITA MAR AN 1892 1655 1554
19 NC Bal ducci Al essandrol TA UMB PG 1824 1624 1575
44 NC Bassi ni Massi np ITA UM PG 1652 1807 1758
31 2N Bel enmi Marco ITA EM RN 1757 1873 1772
33 NC Benassi Virginio ITA EM RE 1730 1690 1566
25 NC Bettini Alessandro ITA EM BO 1801 1708 1758
58 NC Bettini Sofia ITA EM BO 1398 1749 1477
18 NC Bevi | acqua Sal vator I TA LAZ RM 1833 1792 1872
50 NC Borzi Rosario ITA MAR PU 1609 1702 1653
4 NC Briffaut Philippe |ITA MAR AN 1894 1781 1883
49 NC Bruschi Morvan ITA EM FC 1613 1736 1687
40 NC Caf agna Angel o Raff ITA PUG BT 1659 1786 1787
57 NC Cassanelli Emlio ITA EM MO 1486 1724 1532
37 NC Castellari Caudio ITA EM BO 1674 1766 1717
35 NC Catal fano Santo ITA PIE TO 1714 1678 1729
21 NC Cecere Enrico I TA MAR AN 1823 1802 1753
42 NC Cesetti Egidio ITA EM RN 1657 1773 1773
16 NC Crelli Alessandro I TA MAR PU 1844 1763 1814
34 NC Conti Silvio ITA. EM RN 1723 1746 1012
22 NC Del Nevo d audio ITA PIE AL 1821 1703 1805
14 NC Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1854 1784 1920
30 NC Dul e Krenar ALB 1764 1778 1829
32 NC Faglioni |sacco ITA. EM MO 1751 1733 1784
15 NC Fal chi d audio ITA LOM CO 1852 1742 1845
17 NC Fel ace Luca ITA CAM NA 1843 1768 1977
23 NC Foroni Francesco ITA LOM MN 1814 1824 1950
51 NC Fragni Enrico ITA EM BO 1599 1762 1605
9 NC G ovanardi Rino ITA EM FC 1884 1718 1877
46 NC Grazi ani Roberto ITA EM RA 1649 1769 1720
45 NC Gulinelli Euro ITA EM RA 1652 1727 1455
7 NC Imburgia Guseppe ITA SIC TP 1890 1736 1711
10 NC Kari kas Mari anna HUN 1883 1734 1836
38 NC Maf f eo Mauro ITA PIE VB 1671 1791 1842
20 NC Mant ovani Enri co ITA EM PR 1824 1683 1786
12 NC Mar ani Luca ITA EM BO 1864 1744 1880
43 NC Marchetti M chael ITA MAR AN 1654 1752 1651
24 NC Marzocchi Tommaso | TA EM BO 1808 1778 1904
47 NC Masel |'i  Dani el ITA LAZ RM 1631 1827 1778
3 NC Meni chelli Alessand I TA MAR MC 1905 1683 1809
41 NC Mrcoli Filippo ITA MAR AN 1659 1711 1402
13 NC Ni ccoli Paol o ITA EM BO 1859 1624 1523
8 NC Padovani Al essio ITA MAR AN 1887 1790 1909
52 NC Palma Gorgio Marial TA MAR PU 1599 1753 1704
5 NC Pal ozza Christian |ITA LAZ RM 1894 1803 1853
27 NC Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1787 1738 1739
55 NC Pazzaglia Francescol TA EM RN 1545 1703 1602
26 NC Per on Davi de ITA LOM MN 1796 1731 1782
39 NC Pizzicotti Virginial TA MAR AN 1663 1744 1620
48 NC Rani eri Matteo ITA EM FC 1616 1807 1706
28 NC Ri ga Raffaele ITA PUG BA 1786 1837 1939
11 NC Santinelli Mchele ITA MAR FM 1883 1766 2189
56 NC Scarpa Al essandra |ITA EM RN 1487 1698 1390
53 NC Scarpa Cl audi a ITA EM RN 1590 1731 1574
2 NC Schiatti Piero ITA LOM MN 1944 1747 1846
36 NC Soni s Luca ITA SAR OR 1675 1711 1712
54 NC Squadrani Govanni |ITA EM RN 1570 1736 1687

Nasc

1970
1955
1970
1968
1972
1964
1997
1957
1977
1957
1968
1999
2003
1999
1943
1997
1968
1993
1966
1950
1964
1969
2000
1994
1992
1959
1941
1951
1955
1950
1989
1995
1950
1959
1979
1994
2000
2001
1990
1947
1968
1965
1955
2001
2000
1997
1971
2000
1999
1964
1980
2004
2002
1963
2002
2002
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I d

FI DE
821276
810800
809314
832910
856290
834173
2818316
849820
870030
828602
809454
2807756
2814850
890936
866547
885576
868507
896357
850888
815454
849430
4701020
884995
868779
891827
835676
817805
807710
850918
802069
850101
705390
850578
801550
828912
860573
894575
2814140
836508
816485
825875
813184
2802045
895580
885282
2821821
827002
895091
894761
897116
856584
2806164
875848
824143
895741
2817654

I d

FSI

108055
103876
122430
110911
141777
111003
158114
121011
132201
104738
117166
157382
150545
142608
128309
140020
110912
151568
118168
101221
106354

141887
139622
138405
101231
101586
105852
129004
120198
119242

100486
109904
131105
129911
145081
157970
108235
104742
100315
104756
149122
148636
146880
162812
101178
141337
137371
152230
127220
143988
138622
101235
149384
160271
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica ELERENGENGE (1501001B)
Italiana 'J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
1 NC Trazzi Enrico ITA LOM MN 1966 1796 1854 1987 M 849804 112437
29 NC Zorzetto Carlo ITA EM BO 1775 1569 1412 1958 M 838233 111049
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

19
44
33
25
58
18
50

49
40
57
37
35
21
42
16
34
22
14
30
32
15
17
23
51

46
45

10
38
20
12
43
24
47

41
13

52

27
55
26
39
48
28
11
56
53

36
54

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore Fed
Amarant o Luca I TA
Bal ducci Al essandro | TA
Bassi ni Massi np I TA
Benassi Virginio I TA
Bettini Al essandro |ITA
Bettini Sofia | TA
Bevi | acqua Sal vator | TA
Bor zi Rosario I TA
Briffaut Philippe ITA
Bruschi Morvan I TA

Caf agna Angel o Raff | TA

Cassanelli Emlio |ITA
Castellari Caudio ITA
Catal fano Sant o I TA
Cecere Enrico I TA
Cesetti Egidio I TA
Crelli Alessandro |ITA
Conti Silvio I TA
Del Nevo C audio I TA
Della Rocca GorgiolTA
Dul e Krenar ALB
Fagl i oni |sacco I TA
Fal chi d audio I TA
Fel ace Luca I TA
Foroni Francesco I TA
Fragni Enrico I TA
G ovanardi Rino I TA
Grazi ani Roberto I TA
Qulinelli Euro I TA

I mburgia G useppe |ITA

Kari kas Mari anna HUN
Maf f eo Maur o I TA
Mant ovani Enrico I TA
Mar ani Luca I TA
Marchetti M chael I TA
Mar zocchi Tommaso | TA
Masel | i Dani el I TA
Meni chel I'i Al essand | TA
Mrcoli Filippo I TA
Ni ccoli Paol o I TA
Padovani Al essio I TA

Palma G orgio Marial TA
Pal ozza Christian |TA
Patrignani Tiziano |ITA

Pazzaglia Francesco | TA
Per on Davi de I TA
Pizzicotti VirginialTA
Rani eri Matteo I TA
Ri ga Raffaele I TA
Santinelli Mchele |ITA
Scarpa Al essandra | TA
Scarpa C audi a I TA
Schiatti Piero I TA
Soni s Luca I TA
Squadrani G ovanni | TA
Trazzi Enrico I TA

El o

FI DE
1892
1824
1652
1730
1801
1398
1833
1609
1894
1613
1659
1486
1674
1714
1823
1657
1844
1723
1821
1854
1764
1751
1852
1843
1814
1599
1884
1649
1652
1890
1883
1671
1824
1864
1654
1808
1631
1905
1659
1859
1887
1599
1894
1787
1545
1796
1663
1616
1786
1883
1487
1590
1944
1675
1570
1966 6
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Pun
Fat

N el Rl O R R e N R Sl SRR N OO S Sl S N O

50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
00
00
50
50
50
00
00
00
50
00

Pun
Att WWwe

52 -3.02
29 -2.29
05 0. 95
31-1.31
34 -0.34
77 0.23
24 0.76
65 0. 35
57 -0.07
38 0. 62
35 1.15
25 0. 25
66 0. 34
85 0. 15
67 -0.67
09 0.91
22 -0.22
94 -0.94
42 0. 08
52 0.98
37 0.63
58 0. 42
51 - 0. 00¢
55 1.45
88 1.12
07 -0.07
98 0. 02
41 0. 59
42 -1.42
50 -0.5
84 -0.34
44 1. 56
71 -0.21
95 1. 05
63 -0.13
22 0.78
75 1. 25
65 - 0. 65
08 -2.08
52 -3.02
46 0. 54
12 0. 88
37 -0.37
89 -0.39
14 0. 36
08 -0.08
19 -0.19
80 0.7
96 1.54
34 2.16
72 -0.72
22 -0.22
74 0. 26
21 0. 29
01 0.99
.33 -0.83

Med
Avv.
1655
1624
1807
1690
1708
1749
1792
1702
1781
1736
1786
1724
1766
1678
1802
1773
1763
1746
1703
1784
1778
1733
1742
1768
1824
1762
1718
1769
1727
1736
1734
1791
1683
1744
1752
1778
1827
1683
1711
1624
1790
1753
1803
1738
1703
1731
1744
1807
1837
1766
1698
1731
1747
1711
1736
1796

Per f

1554
1575
1758
1566
1758
1477
1872
1653
1883
1687
1787
1532
1717
1729
1753
1773
1814
1012
1805
1920
1829
1784
1845
1977
1950
1605
1877
1720
1455
1711
1836
1842
1786
1880
1651
1904
1778
1809
1402
1523
1909
1704
1853
1739
1602
1782
1620
1706
1939
2189
1390
1574
1846
1712
1687
1854

Anno

Nasc

1970
1955
1970
1972
1964
1997
1957
1977
1957
1968
1999
2003
1999
1943
1997
1968
1993
1966
1950
1964
1969
2000
1994
1992
1959
1941
1951
1955
1950
1989
1995
1950
1959
1979
1994
2000
2001
1990
1947
1968
1965
1955
2001
2000
1997
1971
2000
1999
1964
1980
2004
2002
1963
2002
2002
1987
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1D

FI DE
821276
810800
809314
856290
834173
2818316
849820
870030
828602
809454
2807756
2814850
890936
866547
885576
868507
896357
850888
815454
849430
4701020
884995
868779
891827
835676
817805
807710
850918
802069
850101
705390
850578
801550
828912
860573
894575
2814140
836508
816485
825875
813184
2802045
895580
885282
2821821
827002
895091
894761
897116
856584
2806164
875848
824143
895741
2817654
849804
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1D

FSI

108055
103876
122430
141777
111003
158114
121011
132201
104738
117166
157382
150545
142608
128309
140020
110912
151568
118168
101221
106354

141887
139622
138405
101231
101586
105852
129004
120198
119242

100486
109904
131105
129911
145081
157970
108235
104742
100315
104756
149122
148636
146880
162812
101178
141337
137371
152230
127220
143988
138622
101235
149384
160271
112437



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica ELERENGENGE (1501001B)
Italiana 'J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
29 NC Zorzetto Carlo ITA 17757 2.00 5.27 -3.27 1569 1412 1958 M 838233 111049
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica ELERENGENGE (1501001B)
Italiana 'J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
31 2N Bel enmi  Mar co ITA 1757 0 0.00 2.40 2.6 78 1873 1772 1968 M 110911
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gL EEGENECE
Italiana J] Jcabicce Mare - 02:01-2015-06-01-2015

(1501001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Trazzi Enrico ITA 1966 | 30 NC Dule Krenar ALB 1764 1 - O
2 31 2N Belemm Marco ITA 1757 | 2 NC Schiatti Piero ITA 1944 1 - 0
3 3 NC Menichelli Al essandr ITA 1905 | 32 NC Faglioni Isacco ITA 1751 0 - 1
4 33 NC Benassi Virginio ITA 1730 | 4 NC Briffaut Philippe ITA 1894 0 - 1
5 5 NC Pal ozza Christian ITA 1894 | 34 NC Conti Silvio ITA 1723 1 - 0
6 35 NC Catal fanp Santo ITA 1714 | 6 NC Amaranto Luca ITA 1892 0 - 1
7 7 NC I nburgia G useppe ITA 1890 | 36 NC Sonis Luca ITA 1675 1 - 0
8 37 NC Castellari O audio ITA 1674 | 8 NC Padovani Al essio ITA 1887 0 - 1
9 9 NC G ovanardi Rino ITA 1884 | 38 NC Maffeo Mauro ITA 1671 1 - O
10 39 NC Pizzicotti Virginia ITA 1663 | 10 NC Karikas Mrianna HUN 1883 0 - 1
11 11 NC Santinelli Mchele ITA 1883 | 40 NC Cafagna Angelo Raffa ITA 1659 Apn- A
12 41 NC Mrcoli Filippo ITA 1659 | 12 NC Marani Luca ITA 1864 0 - 1
13 13 NC Niccoli Paolo ITA 1859 | 42 NC Cesetti Egidio ITA 1657 0 - 1
14 43 NC Marchetti M chael ITA 1654 | 14 NC Della Rocca Gorgio ITA 1854 0 - 1
15 15 NC Falchi Caudio ITA 1852 | 44 NC Bassini Massino ITA 1652 0 - 1
16 45 NC «@ulinelli Euro ITA 1652 | 16 NC Cirelli A essandro ITA 1844 0 - 1
17 17 NC Felace Luca ITA 1843 | 46 NC Gaziani Roberto ITA 1649 1 - 0
18 47 NC Maselli Daniel ITA 1631 | 18 NC Bevilacqua Sal vatore ITA 1833 0 - 1
19 19 NC Balducci Al essandro ITA 1824 | 48 NC Ranieri Mtteo ITA 1616 A%- A
20 49 NC Bruschi Mrvan ITA 1613 | 20 NC Mantovani Enrico ITA 1824 0 - 1
21 21 NC Cecere Enrico ITA 1823 | 50 NC Borzi Rosario ITA 1609 1 - O
22 51 NC Fragni Enrico ITA 1599 | 22 NC Del Nevo daudio ITA 1821 0 - 1
23 23 NC Foroni Francesco ITA 1814 | 52 NC Palma Gorgio Maria ITA 1599 1 - 0
24 53 NC Scarpa Caudia ITA 1590 | 24 NC Marzocchi Tommaso ITA 1808 0 - 1
25 25 NC Bettini Al essandro ITA 1801 | 54 NC Squadrani G ovanni ITA 1570 0 - 1
26 55 NC Pazzaglia Francesco ITA 1545 | 26 NC Peron Davide ITA 1796 0 - 1
27 27 NC Patrignani Tiziano ITA 1787 | 56 NC Scarpa Al essandra ITA 1487 1 - O
28 57 NC Cassanelli Emlio ITA 1486 | 28 NC R ga Raffaele ITA 1786 0 - 1
29 29 NC Zorzetto Carlo ITA 1775 | 58 NC Bettini Sofia ITA 1398 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gL EEGENECE
Italiana J] Jcabicce Mare - 02:01-2015-06-01-2015

(1501001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1824 | 1 NC Trazzi Enrico 1 ITA 1966 0 - 1
2 4 NC Briffaut Philippe 1 ITA 1894 | 21 NC Cecere Enrico 1 ITA 1823 0 - 1
3 22 NC Del Nevo O audio 1 ITA 1821 | 5 NC Pal ozza Christian 1 ITA 1894 0 - 1
4 6 NC Amaranto Luca 1 ITA 1892 | 23 NC Foroni Francesco 1 ITA 1814 0 - 1
5 24 NC Marzocchi Tommaso 1 ITA 1808 | 7 NC Inburgia G useppe 1 ITA 1890 Ap- A
6 8 NC Padovani Al essio 1 ITA 1887 | 26 NC Peron Davide 1 ITA 1796 1 - O
7 28 NC R ga Raffaele 1 ITA 1786 | 9 NC G ovanardi Rino 1 ITA 1884 1 - O
8 10 NC Karikas Marianna 1 HUN 1883 | 27 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 1787 Apn- A
9 12 NC Marani Luca 1 ITA 1864 | 31 2N Belemm Marco 1 ITA 1757 0 - 1
10 14 NC Della Rocca Gorgio 1 ITA 1854 | 32 NC Faglioni I|sacco 1 ITA 1751 1 - O
11 16 NC Crelli Alessandro 1 ITA 1844 | 42 NC Cesetti Egidio 1 ITA 1657 1 - O
12 44 NC Bassini Massino 1 ITA 1652 | 17 NC Felace Luca 1 ITA 1843 0 - 1
13 18 NC Bevilacqua Salvatore 1 ITA 1833 | 54 NC Squadrani G ovanni 1 ITA 1570 1 - O
14 58 NC Bettini Sofia 1 ITA 1398 | 11 NC Santinelli Mchele 0.5 ITA 1883 0 - 1
15 40 NC Cafagna Angelo Raffa 0.5 ITA 1659 | 19 NC Balducci Alessandro 0.5 ITA 1824 A% - A
16 48 NC Ranieri Mtteo 0.5 ITA 1616 | 3 NC Menichelli Al essandr 0 ITA 1905 Ap- A
17 2 NC Schiatti Piero 0 ITA 1944 | 41 NC Mrcoli Filippo 0 ITA 1659 1 - O
18 43 NC Marchetti M chael 0 ITA 1654 | 13 NC N ccoli Paolo 0 ITA 1859 1 - O
19 45 NC @linelli Euro 0 ITA 1652 | 15 NC Falchi daudio 0 ITA 1852 0 - 1
20 46 NC Gaziani Roberto 0 ITA 1649 | 25 NC Bettini Alessandro 0 ITA 1801 O - 1
21 47 NC Maselli Daniel 0 ITA 1631 | 29 NC Zorzetto Carlo 0 ITA 1775 1 - 0
22 30 NC Dule Krenar 0 ALB 1764 | 49 NC Bruschi Mrvan 0 ITA 1613 1 - O
23 50 NC Borzi Rosario 0 ITA 1609 | 33 NC Benassi Virginio 0 ITA 1730 0 - 1
24 34 NC Conti Silvio 0 ITA 1723 | 51 NC Fragni Enrico 0 ITA 1599 0 - 1
25 52 NC Palnma Gorgio Maria O ITA 1599 | 35 NC Catalfanp Santo 0 ITA 1714 Aw- A
26 36 NC Sonis Luca 0 ITA 1675 | 53 NC Scarpa Caudia 0 ITA 1590 1 - O
27 55 NC Pazzaglia Francesco 0 ITA 1545 | 37 NC Castellari Claudio O ITA 1674 A%- A
28 38 NC Maffeo Mauro 0 ITA 1671 | 57 NC Cassanelli Enmlio 0 ITA 1486 1 - O
29 56 NC Scarpa Al essandra 0 ITA 1487 | 39 NC Pizzicotti Virginia 0 ITA 1663 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica ELERENGENGE

Italiana ' ' Gabicce Mare - 02-01-20

(1501001B)

15 - 06-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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17
21
23
31
11
27
33
36
38

39
15
19
42
54
25
26
51
32

35
37
29
41
49
53
34
57

Bi anco
Trazzi Enrico

Pal ozza Chri sti an
Fel ace Luca
Cecere Enrico
Foroni Francesco
Bel emmi  Mar co
Santinelli Mchele
Patrignani Tizi ano
Benassi Virginio
Soni s Luca

Maf f eo Maur o
G ovanardi Rino

Pi zzicotti Virginia
Fal chi d audi o

Bal ducci Al essandro
Cesetti Egidio
Squadr ani G ovann
Bettini Al essandro
Peron Davi de
Fragni Enrico
Faglioni |sacco
Meni chel |'i Al essandr
Cat al fanmp Sant o
Castellari C audio
Zorzetto Carlo
Mrcoli Filippo
Bruschi Mbrvan
Scarpa d audi a
Conti Silvio
Cassanel li Emlio

e
c
=}

[6)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1966
1894
1843
1823
1814
1757
1883
1787
1730
1675
1671
1884
1663
1852
1824
1657
1570
1801
1796
1599
1751
1905
1714
1674
1775
1659
1613
1590
1723
1486

S

18
28
8

14
16
7

10
24
2

4

6

40
12
43
44
20
22
47
48
30
58
52
55
13
50
56
45
46

5383855566688 5855566688858858858°%2

Ner o

Bevi | acqua Sal vatore
Ri ga Raffaele
Padovani Al essi o
Del | a Rocca G orgio
Cirelli Al essandro
I mbur gi a G useppe
Kari kas Mari anna
Mar zocchi Tommaso
Schiatti Piero
Briffaut Philippe
Amar anto Luca

Caf agna Angel o Raffa
Mar ani Luca
Marchetti M chael
Bassi ni Massi np
Mant ovani Enrico

Del Nevo C audio
Masel | i Dani el

Rani eri Matteo

Dul e Krenar

Bettini Sofia

Pal ma G orgio Maria
Pazzagl i a Francesco
Ni ccoli Paol o

Borzi Rosario

Scar pa Al essandra
Qulinelli Euro
Graziani Roberto

Pun

2
2

OCO0OO0OO0OOOORRPRRPRRPRPRPEPREPRLPRLRRLPREPREPRLREPNNN
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1833
1786
1887
1854
1844
1890
1883
1808
1944
1894
1892
1659
1864
1654
1652
1824
1821
1631
1616
1764
1398
1599
1545
1859
1609
1487
1652
1649

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ao - A
A - A
1-0
1-0
Ao - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gL EEGENECE
Italiana J] Jcabicce Mare - 02:01-2015-06-01-2015

(1501001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Bevilacqua Salvatore 3 ITA 1833 | 5 NC Pal ozza Christian 3 ITA 1894 1 - 0

2 8 NC Padovani Al essio 3 ITA 1887 | 31 2N Belemm Marco & ITA 1757 Ap- A
3 16 NC Cirelli Alessandro 2.5 ITA 1844 | 11 NC Santinelli Mchele 2.5 ITA 1883 0 - 1

4 14 NC Della Rocca Gorgio 2.5 ITA 1854 | 23 NC Foroni Francesco 2.5 ITA 1814 0 - 1

5 2 NC Schiatti Piero 2 ITA 1944 | 21 NC Cecere Enrico 2.5 ITA 1823 1 - 0

6 28 NC Riga Raffaele 2 ITA 1786 | 1 NC Trazzi Enrico 2 ITA 1966 1 - O

7 4 NC Briffaut Philippe 2 ITA 1894 | 27 NC Patrignani Tiziano 2 ITA 1787 1 - O

8 12 NC Marani Luca 2 ITA 1864 | 30 NC Dule Krenar 2 ALB 1764 1 - O

9 32 NC Faglioni Isacco 2 ITA 1751 | 15 NC Falchi daudio 2 ITA 1852 0 - 1

10 40 NC Cafagna Angelo Raffa 2 ITA 1659 | 17 NC Felace Luca 2 ITA 1843 0 - 1

11 22 NC Del Nevo Caudio 2 ITA 1821 | 38 NC Maffeo Mauro 2 ITA 1671 0 - 1

12 24 NC Marzocchi Tonmaso 2 ITA 1808 | 42 NC Cesetti Egidio 2 ITA 1657 1 - O
13 44 NC Bassini Massin 2 ITA 1652 | 26 NC Peron Davide 2 ITA 1796 Ap- A
14 7 NC Inburgia G useppe 1.5 ITA 1890 | 25 NC  Bettini Alessandro 1.5 ITA 1801 Aw- A
15 10 NC Karikas Marianna 1.5 HUN 1883 | 37 NC Castellari Claudio 1.5 ITA 1674 Ax- A
16 6 NC Amaranto Luca 1 ITA 1892 | 47 NC \Maselli Daniel 1.5 ITA 1631 0 - 1
17 43 NC Marchetti M chael 1 ITA 1654 | 9 NC G ovanardi Rino 1 ITA 1884 0 - 1

18 46 NC G aziani Roberto 1 ITA 1649 | 19 NC Balducci Al essandro 1 ITA 1824 1 - O

19 20 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1824 | 51 NC Fragni Enrico 1 ITA 1599 1 - O
20 48 NC Ranieri Mtteo 1 ITA 1616 | 29 NC Zorzetto Carlo 1 ITA 1775 1 - 0
21 49 NC Bruschi Mrvan 1 ITA 1613 | 33 NC Benassi Virginio 1 ITA 1730 Ap- A
22 54 NC Squadrani G ovanni 1 ITA 1570 | 35 NC Catalfanmp Santo 1 ITA 1714 0 - 1
23 57 NC Cassanelli Enilio 1 ITA 1486 | 36 NC Sonis Luca 1 ITA 1675 A% - A
24 56 NC Scarpa Al essandra 0.5 ITA 1487 | 55 NC Pazzaglia Francesco 1 ITA 1545 Av- A
25 52 NC Palma Gorgio Maria 0.5 ITA 1599 | 41 NC Mrcoli Filippo 0.5 ITA 1659 1 - 0
26 13 NC N ccoli Paolo 0 ITA 1859 | 53 NC Scarpa Caudia 0 ITA 1590 0 - 1
27 50 NC Borzi Rosario 0 ITA 1609 | 45 NC cCulinelli Euro 0 ITA 1652 1 - O
28 3 NC Menichelli Alessandr 1.5 |ITA 1905 | 0 - F
29 39 NC Pizzicotti Virginia 1 I TA 1663 | 0 - F
30 58 NC Bettini Sofia 1 I TA 1398 | 1- F
31 34 NC Conti Silvio 0 I TA 1723 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica ELERENGENGE

Italiana ' ' Gabicce Mare - 02-01-20

(1501001B)

15 - 06-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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31
11
23
17

38
15
26
47
21

30

35
37
58
25
27
42
33
36
55
51
19
29
53
41
45
39
34

Bi anco

Bel enmi  Mar co
Santinelli M chele
Foroni Francesco
Fel ace Luca

Pal ozza Christian
Maf f eo Maur o

Fal chi O audi o

Per on Davi de
Masel |'i Dani el
Cecere Enrico
Trazzi Enrico

Dul e Krenar
G ovanardi Rino
Cat al fanp Sant o
Castellari C audio
Bettini Sofia
Bettini Al essandro
Patrignani Ti zi ano
Cesetti Egidio
Benassi Virginio
Soni's Luca
Pazzagl i a Francesco
Fragni Enrico

Bal ducci Al essandro
Zorzetto Carlo
Scarpa C audi a

Mrcoli Filippo
GQlinelli Euro

Pi zzicotti Virginia
Conti Silvio

e
c
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1757
1883
1814
1843
1894
1671
1852
1796
1631
1823
1966
1764
1884
1714
1674
1398
1801
1787
1657
1730
1675
1545
1599
1824
1775
1590
1659
1652
1663
1723

S

18
8

4

2

24
12
28
14
16
44
32
7

46
10
20
22
40
48
3

57
52
49
6

50
56
43
54
13
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Ner o

Bevi | acqua Sal vatore
Padovani Al essi o
Briffaut Philippe
Schiatti Piero

Mar zocchi Tommaso
Mar ani Luca

Ri ga Raffaele

Del | a Rocca G orgio
Cirelli Al essandro
Bassi ni Massi no
Faglioni |sacco

| mbur gi a G useppe
Graziani Roberto
Kari kas Mari anna
Mant ovani Enrico

Del Nevo C audi o

Caf agna Angel o Raffa
Rani eri Matteo

Meni chel Ii Al essandr
Cassanel li Emlio
Pal ma G orgio Maria
Bruschi Morvan
Amar anto Luca

Borzi Rosario

Scar pa Al essandra
Marchetti M chae
Squadr ani G ovann

Ni ccoli Paol o

Pun

4
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Fed
I TA
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I TA
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El o
1833
1887
1894
1944
1808
1864
1786
1854
1844
1652
1751
1890
1649
1883
1824
1821
1659
1616
1905
1486
1599
1613
1892
1609
1487
1654
1570
1859

Risultato
Ay - A
1-0
A - A
1-0
Ay - A
0-1
A - A
0-1
Ay - A
A - A
1-0
1-0
1-0
0-1
Ay - A
0-1
Ay, - A
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
A - A
A, - A
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gL EEGENECE
Italiana J] Jcabicce Mare - 02:01-2015-06-01-2015

(1501001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Bevilacqua Salvatore 4.5 ITA 1833 | 11 NC Santinelli Mchele 4.5 ITA 1883 0 - 1

2 12 NC Marani Luca 4 ITA 1864 | 23 NC Foroni Francesco 4 ITA 1814 1 - O

3 31 2N Belemmi Marco 4 ITA 1757 | 17 NC Felace Luca 4 ITA 1843 Ay - A
4 4 NC Briffaut Philippe 3.5 ITA 1894 | 28 NC Riga Raffaele 3.5 ITA 1786 Aw- A
5 14 NC Della Rocca Gorgio 3.5 ITA 1854 | 5 NC Pal ozza Christian 3.5 ITA 1894 1 - 0

6 24 NC Marzocchi Tonmmaso 3.5 ITA 1808 | 15 NC Falchi O audio 3.5 ITA 1852 Aw- A

7 22 NC Del Nevo O audio 3 ITA 1821 | 1 NC Trazzi Enrico 3 ITA 1966 Av- A
8 2 NC Schiatti Piero 3 ITA 1944 | 38 NC Maffeo Mauro 3 ITA 1671 1 - 0

9 30 NC Dule Krenar 3 ALB 1764 | 9 NC G ovanardi Rino 3 ITA 1884 0 - 1

10 10 NC Karikas Marianna 3 HUN 1883 | 47 NC |Maselli Daniel 8 ITA 1631 1 - O
11 16 NC Crelli Alessandro 3 ITA 1844 | 21 NC Cecere Enrico 3 ITA 1823 1 - O

12 44 NC Bassini Massino 3 ITA 1652 | 25 NC Bettini Alessandro 2.5 ITA 1801 O - 1
13 3 NC Menichelli Alessandr 2.5 ITA 1905 | 36 NC Sonis Luca 2.5 ITA 1675 1 - 0
14 20 NC Mantovani Enrico 2.5 ITA 1824 | 57 NC Cassanelli Emlio 2.5 ITA 1486 1 - 0

15 26 NC Peron Davide 2.5 ITA 1796 | 37 NC Castellari Claudio 2.5 ITA 1674 1 - 0

16 40 NC Cafagna Angelo Raffa 2.5 ITA 1659 | 27 NC Patrignani Tiziano 2.5 ITA 1787 0 - 1

17 7 NC | nburgia G useppe 2 ITA 1890 | 48 NC Ranieri Mtteo 2.5 ITA 1616 1 - 0

18 6 NC Amaranto Luca 2 ITA 1892 | 49 NC Bruschi Mrvan 2 ITA 1613 0 - 1

19 46 NC G aziani Roberto 2 ITA 1649 | 29 NC Zorzetto Carlo 2 ITA 1775 1 - 0
20 32 NC Faglioni Isacco 2 ITA 1751 | 55 NC Pazzaglia Francesco 2 ITA 1545 1 - O
21 50 NC Borzi Rosario 2 ITA 1609 | 35 NC Catalfanmp Santo 2 ITA 1714 0 - 1

22 42 NC Cesetti Egidio 2 ITA 1657 | 58 NC Bettini Sofia 2 ITA 1398 1 - 0
23 52 NC Palma Gorgio Maria 1.5 ITA 1599 | 33 NC Benassi Virginio 1.5 ITA 1730 Ax- A
24 54 NC Squadrani G ovanni 1.5 ITA 1570 | 43 NC WMarchetti M chael 1.5 ITA 1654 1 - 0
25 19 NC Balducci Alessandro 1 ITA 1824 | 53 NC Scarpa Caudia 1.5 ITA 1590 1 - O
26 56 NC Scarpa Al essandra 1 ITA 1487 | 51 NC Fragni Enrico 1 ITA 1599 0 - 1
27 13 NC N ccoli Paolo 0.5 ITA 1859 | 41 NC Mrcoli Filippo 1 ITA 1659 1 - 0
28 8 NC Padovani Al essio 3.5 ITA 1887 | 0 - F
29 39 NC Pizzicotti Virginia 1 I TA 1663 | 0 - F
30 45 NC c@ulinelli Euro 0.5 ITA 1652 | 1 - F
31 34 NC Conti Silvio 0 ITA 1723 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica gL EEGENECE
Italiana J] Jcabicce Mare - 02:01-2015-06-01-2015

(1501001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Santinelli Mchele 5.5 ITA 1883 | 12 NC Marani Luca 5 ITA 1864 1 - O

2 14 NC Della Rocca Gorgio 4.5 ITA 1854 | 31 2N Belenm Marco 4.5 ITA 1757 A - A
3 17 NC Felace Luca 4.5 ITA 1843 | 18 NC Bevilacqua Salvatore 4.5 |ITA 1833 1 - 0

4 15 NC Falchi daudio 4 ITA 1852 | 4 NC Briffaut Philippe 4 ITA 1894 Aw- A
5 9 NC G ovanardi Rino 4 ITA 1884 | 16 NC Crelli Alessandro 4 ITA 1844 1 - 0

6 28 NC Riga Raffaele 4 ITA 1786 | 10 NC Karikas Mrianna 4 HUN 1883 A% - A

7 25 NC  Bettini Alessandro 3.5 ITA 1801 | 3 NC Menichelli Alessandr 3.5 |TA 1905 Ay - A
8 5 NC Pal ozza Christian 3.5 ITA 1894 | 26 NC Peron Davide 3.5 ITA 1796 Aw- A
9 27 NC Patrignani Tiziano 3.5 ITA 1787 | 20 NC Mantovani Enrico 3.5 ITA 1824 0 - 1

10 21 NC Cecere Enrico 3 ITA 1823 | 22 NC Del Nevo daudio 3.5 ITA 1821 0 - 1

11 47 NC Maselli Daniel 3 I TA 1631 | 30 NC Dule Krenar 3 ALB 1764 0 - 1
12 49 NC Bruschi Mrvan 3 ITA 1613 | 32 NC Faglioni Isacco 8 ITA 1751 0 - 1

13 35 NC Catalfanmp Santo 3 ITA 1714 | 44 NC Bassini Massinp 3 ITA 1652 1 - 0
14 38 NC Maffeo Mauro 3 ITA 1671 | 46 NC Gaziani Roberto 8 ITA 1649 1 - O

15 48 NC Ranieri Mtteo 2.5 ITA 1616 | 36 NC Sonis Luca 2.5 ITA 1675 0 - 1

16 37 NC Castellari Caudio 2.5 ITA 1674 | 54 NC Squadrani G ovanni 2.5 ITA 1570 Aw- A
17 57 NC Cassanelli Enmilio 2.5 ITA 1486 | 40 NC Cafagna Angelo Raffa 2.5 ITA 1659 0 - 1

18 55 NC Pazzaglia Francesco 2 ITA 1545 | 6 NC Amaranto Luca 2 ITA 1892 A%- A
19 51 NC Fragni Enrico 2 ITA 1599 | 19 NC Balducci Al essandro 2 ITA 1824 0 - 1
20 29 NC Zorzetto Carlo 2 ITA 1775 | 52 NC Palma Gorgio Maria 2 ITA 1599 0 - 1
21 58 NC Bettini Sofia 2 ITA 1398 | 50 NC Borzi Rosario 2 ITA 1609 0 - 1
22 53 NC Scarpa d audia 1.5 ITA 1590 | 45 NC «@linelli Euro 1.5 ITA 1652 A%- A
23 13 NC N ccoli Paolo 1.5 ITA 1859 | 56 NC Scarpa Al essandra 1 ITA 1487 1 - 0
24 43 NC Marchetti M chael 1.5 ITA 1654 | 41 NC Mrcoli Filippo 1 ITA 1659 1 - O
25 2 NC Schiatti Piero 4 I TA 1944 | 0 - F
26 23 NC Foroni Francesco 4 ITA 1814 | 1 - F
27 24 NC Marzocchi Tomraso 4 I TA 1808 | 0 - F
28 1 NC Trazzi Enrico 3.5 ITA 1966 | 1- F
29 8 NC Padovani Al essio 3.5 ITA 1887 | 0 - F
30 7 NC | nburgia G useppe 3 ITA 1890 | 1 - F
31 42 NC Cesetti Egidio 3 I TA 1657 | 0 - F
32 33 NC Benassi Virginio 2 I TA 1730 | 0 - [
33 39 NC Pizzicotti Virginia 1 I TA 1663 | 0 - F
34 34 NC Conti Silvio 0 I TA 1723 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe TR v I S [ E | (XE - TORNEO B (1501001B)
Italiana l J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC ITA El o FI DE: 1966 Perf: 1854 Media: 1796.50 WWe: -0.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Dule Krenar ALB 1764 202 0.76 1 1 1
2 N 20 NC Mantovani Enrico I TA 1824 142 0.69 1 2 2
3 B 18 NC Bevilacqua Salvatore | TA 1833 133 0.68 0 2 2
4 N 28 NC R ga Raffaele I TA 1786 180 0.74 0 2 2
5 B 32 NC Faglioni |sacco I TA 1751 215 0.77 1 3 3
6 N 22 NC Del Nevo daudio | TA 1821 145 0.69 Ay 3 3
7 0 1 F3 4
4.33 3 4

NC ITA El o FI DE: 1944 Perf: 1846 Media: 1747.17 WWe: 0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 2N  Bel enmi Marco I TA 1757 0 0 0

2 B 41 NC Mrcoli Filippo I TA 1659 285 0.84 1 1 1

3 N 33 NC Benassi Virginio ITA 1730 214 0.77 1 2 2

4 B 21 NC Cecere Enrico I TA 1823 121 0.66 1 3 3

5 N 17 NC Fel ace Luca I TA 1843 101 0.64 O 3 3

6 B 38 NC Maffeo Mauro I TA 1671 273 0.83 1 4 4

7 0 0 F 4 4
3.74 4 4

NC I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1809 Media: 1683.17 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Faglioni Isacco I TA 1751 154 0.71 O 0 0
2 N 48 NC Ranieri Matteo I TA 1616 289 0.84 Ay 0 0
3 B52 NC Palma Gorgio Mria I TA 1599 306 0.86 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 42 NC Cesetti Egidio I TA 1657 248 0.81 1 2 2
6 B 36 NC Sonis Luca I TA 1675 230 0.79 1 3 3
7 N 25 NC Bettini Alessandro I TA 1801 104 0.64 Ay 3 3
4. 65 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1883 Media: 1781.00 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Benassi Virginio ITA 1730 164 0.72 1 1 1
2 B 21 NC Cecere Enrico I TA 1823 71 0.6 0 1 1
3 N 36 NC Sonis Luca I TA 1675 219 0.78 1 2 2
4 B 27 NC Patrignani Tiziano I TA 1787 107 0.65 1 3 3
5 N 23 NC Foroni Francesco ITA 1814 80 0.61 Ay 3 3
6 B 28 NC Riga Raffaele I TA 1786 108 0.65 Ay 3 3
7 N 15 NC Falchi daudio | TA 1852 42 0.56 Ay 3 3
4. 57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe TR v I S [ E | (XE - TORNEO B (1501001B)
Italiana l J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1853 Media: 1803.00 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Conti Silvio I TA 1723 171 0.73 1 1 1
2 N 22 NC Del Nevo O audio I TA 1821 73 0.6 1 2 2
3 B 28 NC Riga Raffaele I TA 1786 108 0.65 1 3 3
4 N 18 NC Bevilacqua Sal vatore I TA 1833 61 0.58 0 3 3
5 B 24 NC Marzocchi Tonmmaso I TA 1808 86 0.62 Ay 3 3
6 N 14 NC Della Rocca Gorgio | TA 1854 40 0.56 0 3 3
7 B 26 NC Peron Davide I TA 1796 98 0.63 Ay 3 3
4.37 3 3

NC I TA El o FI DE: 1892 Perf: 1554 Media: 1655.29 WWw: -3.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Catalfanp Santo ITA 1714 178 0.73 1 1 1
2 B 23 NC Foroni Francesco I TA 1814 78 0.61 O 1 1
3 N 38 NC Mffeo Mauro I TA 1671 221 0.78 0 1 1
4 B 47 NC Mmselli Daniel I TA 1631 261 0.82 0 1 1
5 N 51 NC Fragni Enrico I TA 1599 293 0.85 1 2 2
6 B 49 NC Bruschi Mrvan I TA 1613 279 0.84 0 2 2
7 N 55 NC Pazzaglia Francesco | TA 1545 347 0.89 Ay 2 2
5.52 2 2

NC I TA El o FI DE: 1890 Perf: 1711 Media: 1736.83 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Sonis Luca I TA 1675 215 0.77 1 1 1
2 N 24 NC Marzocchi Tomaso I TA 1808 82 0.61 Ay 1 1
3 N 31 2N Belemm Marco I TA 1757 0 1 1
4 B 25 NC Bettini Al essandro ITA 1801 89 0.62 Ay 1 1
5 N 30 NC Dul e Krenar ALB 1764 126 0.67 O 1 1
6 B 48 NC Ranieri Mtteo I TA 1616 274 0.83 1 2 2
7 0 1 F 2 3
3.5 2 3

NC | TA El o FI DE: 1887 Perf: 1909 Media: 1790.60 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Castellari daudio I TA 1674 213 0.77 1 1 1
2 B 26 NC Peron Davi de I TA 1796 91 0.62 1 2 2
3 N 17 NC Felace Luca I TA 1843 44 0.56 1 3 3
4 B 31 2N Belemmi Marco I TA 1757 Ay 3 3
5 N 11 NC Santinelli Mchele | TA 1883 4 0.51 0 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
2. 46 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EGERGEEGENLE
[taliana ! J. Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

(1501001B)

NC I TA El o FI DE: 1884 Perf: 1877 Media: 1718.14 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 38 NC Maffeo Mauro I TA 1671 213 0.77 1 1 1

2 N 28 NC Riga Raffaele ITA 1786 98 0.63 0 1 1

3 B 40 NC Cafagna Angelo Raffaele |TA 1659 225 0.78 0 1 1

4 N 43 NC Marchetti M chael | TA 1654 230 0.79 1 2 2

5 B 46 NC Gaziani Roberto I TA 1649 235 0.79 1 3 3

6 N 30 NC Dul e Krenar ALB 1764 120 0.66 1 4 4

7 B 16 NC Cirelli Alessandro | TA 1844 40 0.56 1 5 5
4.98 5 5

NC  HUN El o FI DE: 1883 Perf: 1836 Media: 1734.00 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Pizzicotti Virginia I TA 1663 220 0.78 1 1
2 B 27 NC Patrignani Tiziano I TA 1787 96 0.63 Ay 1 1
3 N 11 NC Santinelli Mchele | TA 1883 0 0.5 0 1 1
4 B 37 NC Castellari Caudio ITA 1674 209 0.77 Ay 1 1
5 N 3 NC Catalfanp Santo ITA 1714 169 0.72 1 2 2
6 B 47 NC Maselli Daniel I TA 1631 252 0.81 1 3 3
7 N 28 NC Riga Raffaele I TA 1786 97 0.63 Ay 3 3
4.84 3 3

NC I TA El o FI DE: 1883 Perf: 2189 Media: 1766.86 WW: 2.16

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 40 NC Cafagna Angelo Raffaele |ITA 1659 224 0.78 Ay 0 0

2 N 58 NC Bettini Sofia I TA 1398 485 0.92 1 1 1

3 B 10 NC Karikas Mrianna HUN 1883 0 0.5 1 2 2

4 N 16 NC dCirelli Al essandro | TA 1844 39 0.55 1 3 3

5 B 8 NC Padovani Al essio | TA 1887 -4 0.49 1 4 4

6 N 18 NC Bevilacqua Sal vatore I TA 1833 50 0.57 1 5 5

7 B 12 NC Marani Luca | TA 1864 19 0.53 1 6 6
4,34 6 6

NC I TA El o FI DE: 1864 Perf: 1880 Media: 1744.43 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Mrcoli Filippo I TA 1659 205 0.76 1 1 1
2 B 31 2N Belemm Marco I TA 1757 0 1 1
3 N 39 NC Pizzicotti Virginia | TA 1663 201 0.76 1 2 2
4 B 30 NC Dule Krenar ALB 1764 100 0.64 1 3 3
5 N 38 NC Maffeo Mauro I TA 1671 193 0.75 1 4 4
6 B 23 NC Foroni Francesco I TA 1814 50 0.57 1 5 5
7 N 11 NC Santinelli Mchele | TA 1883 -19 0.47 O 5 5
3.95 5 5

FSI - 3 DELUXE - TORNEO B (1501001B) - Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015 - Pag. 19/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe TR v I S [ E | (XE - TORNEO B (1501001B)
Italiana ! J’ Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1523 Media: 1624.71 WWe: -3.02
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Cesetti Egidio | TA 1657 202 0.76 0 0 0
2 N 43 NC Marchetti M chael I TA 1654 205 0.76 0 0 0
3 N 37 NC Castellari daudio I TA 1674 185 0.74 0 0 0
4 B 53 NC Scarpa daudia I TA 1590 269 0.83 0 0 0
5 N 45 NC «@ulinelli Euro I TA 1652 207 0.77 Ay 0 0
6 B 41 NC Mrcoli Filippo I TA 1659 200 0.76 1 1 1
7 B 56 NC Scarpa Alessandra | TA 1487 372 0.9 1 2 2
5.52 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1920 Media: 1784.14 WW: 0.98

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 43 NC Marchetti M chael I TA 1654 200 0.76 1 1 1

2 B 32 NC Faglioni |sacco ITA 1751 103 0.64 1 2 2

3 N 21 NC Cecere Enrico I TA 1823 31 0.54 A 2 2

4 B 23 NC Foroni Francesco | TA 1814 40 0.56 0 2 2

5 N 26 NC Peron Davide I TA 1796 58 0.58 1 3 3

6 B 5 NC Palozza Christian I TA 1894 -40 0.44 1 4 4

7 B 31 2N Belemm Marco I TA 1757 Ay 4 4
3.52 4 4

NC I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1845 Media: 1742.43 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Bassini Mssinm | TA 1652 200 0.76 O 0 0
2 N 45 NC @ulinelli Euro I TA 1652 200 0.76 1 1 1
3 B 43 NC Marchetti M chael | TA 1654 198 0.76 1 2 2
4 N 32 NC Faglioni Isacco ITA 1751 101 0.64 1 3 3
5 B 28 NC Riga Raffaele I TA 1786 66 0.59 Ay 3 3
6 N 24 NC Marzocchi Tommaso | TA 1808 44 0.56 Ay 3 3
7 B 4 NC Briffaut Philippe | TA 1894 -42 0.44 Ay 3 3
4.51 3 3

NC I TA El o FI DE: 1844 Perf: 1814 Media: 1763.43 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N45 NC «@ilinelli Euro | TA 1652 192 0.75 1 1 1
2 B 42 NC Cesetti Egidio I TA 1657 187 0.74 1 2 2
3 N 23 NC Foroni Francesco I TA 1814 30 0.54 Ay 2 2
4 B 11 NC Santinelli Mchele | TA 1883 -39 0.45 0 2 2
5 N 47 NC Maselli Daniel I TA 1631 213 0.77 Ay 2 2
6 B 21 NC Cecere Enrico I TA 1823 21 0.53 1 3 3
7 N9 NC G ovanardi Rino I TA 1884 -40 0.44 O 3 3
4,22 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EGERGEEGENLE
[taliana ! J. Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

(1501001B)

NC |ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1977 Media: 1768.71 WW: 1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 NC Graziani Roberto I TA 1649 194 0.75 1 1 1
2 N 44 NC Bassini Massi np I TA 1652 191 0.75 1 2 2
3 B 8 NC Padovani Al essio | TA 1887 -44 0.44 0 2 2
4 N 40 NC Cafagna Angelo Raffaele |TA 1659 184 0.74 1 3 3
5B 2 NC Schiatti Piero I TA 1944 -101 0.36 1 4 4
6 N 31 2N Belenm Marco I TA 1757 Ay 4 4
7 B 18 NC Bevilacqua Sal vatore I TA 1833 10 0.51 1 5 5
3.55 5 5

NC | TA El o FI DE: 1833 Perf: 1872 Media: 1792.00 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Mmselli Daniel I TA 1631 202 0.76 1 1 1
2 B 54 NC Squadrani G ovanni I TA 1570 263 0.82 1 2 2
3 N1 NC Trazzi Enrico I TA 1966 -1330.32 1 3 3
4 B 5 NC Pal ozza Christian | TA 1894 -61 0.42 1 4 4
5 N 31 2N Belenmm Marco I TA 1757 Ay 4 4
6 B 11 NC Santinelli Mchele | TA 1883 -50 0.43 0 4 4
7 N 17 NC Felace Luca I TA 1843 -10 0.49 O© 4 4
3.24 4 4

NC | TA El o FI DE: 1824 Perf: 1575 Media: 1624.86 WW: -2.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Ranieri Mitteo ITA 1616 208 0.77 Ay 0 0
2 N 40 NC Cafagna Angelo Raffaele |TA 1659 165 0.72 Ay 0 0
3 B 44 NC Bassini Massinm I TA 1652 172 0.73 0 0 0
4 N 46 NC Gaziani Roberto I TA 1649 175 0.73 0 0 0
5 B 50 NC Borzi Rosario I TA 1609 215 0.77 O 0 0
6 B 53 NC Scarpa daudia I TA 1590 234 0.79 1 1 1
7 N 51 NC Fragni Enrico I TA 1599 225 0.78 1 2 2
5.29 2 2

NC I TA El o FI DE: 1824 Perf: 1786 Media: 1683.14 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Bruschi Mrvan I TA 1613 211 0.77 1 1 1
2 B 1 NC Trazzi Enrico I TA 1966 -142 0.31 O 1 1
3 N 42 NC Cesetti Egidio | TA 1657 167 0.72 0 1 1
4 B 51 NC Fragni Enrico I TA 1599 225 0.78 1 2 2
5 N 37 NC Castellari Caudio I TA 1674 150 0.7 Ay 2 2
6 B 57 NC Cassanelli Enilio | TA 1486 338 0.88 1 3 3
7 N 27 NC Patrignani Tiziano I TA 1787 37 0.55 1 4 4
4. 71 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe TR v I S [ E | (XE - TORNEO B (1501001B)
Italiana l J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC |ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1753 Media: 1802.57 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Borzi Rosario I TA 1609 214 0.77 1 1 1
2 N 4 NC Briffaut Philippe I TA 1894 -71 0.4 1 2 2
3 B 14 NC Della Rocca Gorgio I TA 1854 -31 0.46 Ay 2 2
4 N 2 NC Schiatti Piero I TA 1944 -1210.34 O 2 2
5 B 44 NC Bassini Massi np I TA 1652 171 0.73 Ay 2 2
6 N 16 NC Cirelli Al essandro | TA 1844 -21 0.47 O 2 2
7 B 22 NC Del Nevo Caudio I TA 1821 2 0.5 0 2 2
3. 67 2 2

NC I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1805 Media: 1703.00 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Fragni Enrico I TA 1599 222 0.78 1 1 1
2 B5 NC Pal ozza Christian I TA 1894 -73 0.4 0 1 1
3 N 54 NC Squadrani G ovanni I TA 1570 251 0.81 1 2 2
4 B 38 NC Mffeo Mauro I TA 1671 150 0.7 0 2 2
5 N 58 NC Bettini Sofia | TA 1398 423 0.92 1 3 3
6 B 1 NC Trazzi Enrico I TA 1966 -145 0.31 Ay 3 3
7 N 21 NC Cecere Enrico I TA 1823 -2 0.5 1 4 4
4,42 4 4

NC I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1950 Media: 1824.50 WWwe: 1.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 52 NC Palna Gorgio Maria I TA 1599 215 0.77 1 1 1

2 N6 NC Amaranto Luca I TA 1892 -78 0.39 1 2 2

3 B 16 NC Cirelli Alessandro | TA 1844 -30 0.46 Ay 2 2

4 N 14 NC Della Rocca Gorgio | TA 1854 -40 0.44 1 3 3

5 B 4 NC Briffaut Philippe | TA 1894 -80 0.39 Ay 3 3

6 N 12 NC Marani Luca | TA 1864 -50 0.43 0 3 3

7 0 1 F 3 4
2.88 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1904 Media: 1778.33 WW: 0.78

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 53 NC Scarpa daudia I TA 1590 218 0.78 1 1 1

2 B7 NC I nburgia G useppe I TA 1890 -82 0.39 Av 1 1

3 N 27 NC Patrignani Tiziano I TA 1787 21 0.53 Ay 1 1

4 B 42 NC Cesetti Egidio I TA 1657 151 0.7 1 2 2

5 NG5 NC Palozza Christian ITA 1894 -86 0.38 Ay 2 2

6 B 15 NC Fal chi O audio I TA 1852 -44 0.44 Ay 2 2

7 0 0 F 2 2
3.22 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe TR v I S [ E | (XE - TORNEO B (1501001B)
Italiana ! J’ Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC | TA El o FI DE: 1801 Perf: 1758 Media: 1708.00 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 NC Squadrani G ovanni I TA 1570 231 0.79 O 0 0
2 N 46 NC Graziani Roberto I TA 1649 152 0.7 1 1 1
3 B 47 NC Maselli Daniel ITA 1631 170 0.72 Ay 1 1
4 N 7 NC Inburgia G useppe ITA 1890 -89 0.38 Ay 1 1
5 B 40 NC Cafagna Angelo Raffaele |ITA 1659 142 0.69 Ay 1 1
6 N 44 NC Bassini Mssinm I TA 1652 149 0.7 1 2 2
7 B 3 NC Menichelli Al essandro I TA 1905 -104 0.36 Ay 2 2
4.34 2 2

NC I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1782 Media: 1731.71 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Pazzaglia Francesco | TA 1545 251 0.81 1 1 1
2 N 8 NC Padovani Al essio | TA 1887 -91 0.38 O 1 1
3 B 48 NC Ranieri Mitteo I TA 1616 180 0.74 1 2 2
4 N 44 NC Bassini Massinp I TA 1652 144 0.69 Ay 2 2
5 B 14 NC Della Rocca Gorgio | TA 1854 -58 0.42 0 2 2
6 B 37 NC Castellari Caudio I TA 1674 122 0.67 1 3 3
7 N5 NC Pal ozza Christian | TA 1894 -98 0.37 Ay 3 3
4,08 3 3

NC I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1739 Media: 1738.71 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Scarpa Al essandra | TA 1487 300 0.85 1 1 1
2 N 10 NC Karikas Marianna HUN 1883 -96 0.37 Ay 1 1
3 B 24 NC Marzocchi Tonmmaso | TA 1808 -21 0.47 Ay 1 1
4 N 4 NC Briffaut Philippe I TA 1894 -1070.35 O 1 1
5 B 48 NC Ranieri Mtteo I TA 1616 171 0.73 Ay 1 1
6 N 40 NC Cafagna Angelo Raffaele |ITA 1659 128 0.67 1 2 2
7 B 20 NC Mantovani Enrico | TA 1824 -37 0.45 0 2 2
3.89 2 2

NC I TA El o FI DE: 1786 Perf: 1939 Media: 1837.00 WW: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Cassanelli Enilio | TA 1486 300 0.85 1 1 1
2 B9 NC G ovanardi Rino I TA 1884 -98 0.37 1 2 2
3 N5 NC Pal ozza Christian | TA 1894 -108 0.35 O 2 2
4 B 1 NC Trazzi Enrico | TA 1966 -180 0.26 1 3 3
5 N 15 NC Falchi daudio | TA 1852 -66 0.41 Ay 3 3
6 N 4 NC Briffaut Philippe I TA 1894 -1080.35 Ay 3 3
7 B 10 NC Karikas Marianna HUN 1883 -97 0.37 Ay 3 3
2.96 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EGERGEEGENLE
[taliana ! J. Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

(1501001B)

NC | TA El o FIDE: 1775 Perf: 1412 Medi a: 1569.86 WW: -3.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 NC Bettini Sofia | TA 1398 377 0.91 0 0 0
2 N 47 NC Maselli Daniel I TA 1631 144 0.69 O 0 0
3 B 50 NC Borzi Rosario I TA 1609 166 0.72 1 1 1
4 N 48 NC Ranieri Mtteo ITA 1616 159 0.71 O 1 1
5 B 56 NC Scarpa Alessandra I TA 1487 288 0.84 1 2 2
6 N 46 NC Gaziani Roberto I TA 1649 126 0.67 O 2 2
7 B 52 NC Palma Gorgio Maria I TA 1599 176 0.73 O 2 2
5.27 2 2

NC ALB El o FI DE: 1764 Perf: 1829 Media: 1778.14 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Trazzi Enrico | TA 1966 -2020.24 0 0 0
2 B 49 NC Bruschi Mrvan I TA 1613 151 0.7 1 1 1
3 N 51 NC Fragni Enrico I TA 1599 165 0.72 1 2 2
4 N 12 NC Marani Luca | TA 1864 -1000.36 0 2 2
5B 7 NC I nburgia G useppe I TA 1890 -126 0.33 1 3 3
6 B9 NC G ovanardi Rino | TA 1884 -1200.34 0 3 3
7 N 47 NC Maselli Daniel I TA 1631 133 0.68 1 4 4
3.37 4 4

2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: 78 Perf: 1772 Media: 1873.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 NC Schiatti Piero I TA 1944 -187 0.26 1 1 1
2 N 12 NC Marani Luca I TA 1864 -107 0.35 1 2 2
3 B7 NC | nburgia G useppe I TA 1890 -1330.32 1 3 3
4 N 8 NC Padovani Al essio ITA 1887 -130 0.32 Ay 3 3
5 B 18 NC Bevilacqua Sal vatore | TA 1833 -76 0.4 Ay 3 3
6 B 17 NC Felace Luca I TA 1843 -86 0.38 Ay 3 3
7 N 14 NC Della Rocca Gorgio I TA 1854 -97 0.37 Ay 3 3
2.4 3 3

NC | TA El o FIDE: 1751 Perf: 1784 Media: 1733.29 WW: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N3 NC Menichelli Al essandro I TA 1905 -154 0.29 1 1 1

2 N 14 NC Della Rocca Gorgio | TA 1854 -1030.36 O 1 1

3 B 58 NC Bettini Sofia I TA 1398 353 0.89 1 2 2

4 B 15 NC Falchi daudio I TA 1852 -101 0.36 0 2 2

5 N1 NC Trazzi Enrico | TA 1966 -2150.23 0 2 2

6 B 55 NC Pazzaglia Francesco I TA 1545 206 0.76 1 3 3

7 N 49 NC Bruschi Morvan I TA 1613 138 0.69 1 4 4
3.58 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EGERGEEGENLE
[taliana l J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

(1501001B)

NC |ITA El o FIDE: 1730 Perf: 1566 Media: 1690.83 WW: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Briffaut Philippe I TA 1894 -164 0.28 0 0 0
2 N 50 NC Borzi Rosario I TA 1609 121 0.66 1 1 1
3 B2 NC Schiatti Piero I TA 1944 -2140.23 0 1 1
4 N 49 NC Bruschi Mrvan I TA 1613 117 0.66 Ay 1 1
5 B 57 NC Cassanelli Enmilio I TA 1486 244 0.8 0 1 1
6 N 52 NC Palma Gorgio Maria I TA 1599 131 0.68 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
3.31 1 1

NC I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1012 Media: 1746.50 WWe: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Pal ozza Christian I TA 1894 -1710.27 O 0 0
2 B 51 NC Fragni Enrico I TA 1599 124 0.67 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
0.94 0 0

NC I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1729 Media: 1678.57 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Amaranto Luca I TA 1892 -178 0.27 O 0 0
2 N52 NC Palma Gorgio Maria I TA 1599 115 0.66 Ay 0 0
3 B 55 NC Pazzaglia Francesco I TA 1545 169 0.72 Ay 0 0
4 N 54 NC Squadrani G ovanni I TA 1570 144 0.69 1 1 1
5 B 10 NC Karikas Marianna HUN 1883 -1690.28 0 1 1
6 N 50 NC Borzi Rosario I TA 1609 105 0.64 1 2 2
7 B 44 NC Bassini Mssinm | TA 1652 62 0.59 1 3 3
3.85 3 3

NC ITA El o FI DE: 1675 Perf: 1712 Media: 1711.43 WWe: 0.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 NC | nburgia G useppe I TA 1890 -2150.23 0 0 0

2 B 53 NC Scarpa daudia I TA 1590 85 0.62 1 1 1

3 B4 NC Briffaut Philippe I TA 1894 -2190.22 0 1 1

4 N 57 NC Cassanelli Enmilio | TA 1486 189 0.75 Ay 1 1

5 B 52 NC Palma Gorgio Maria I TA 1599 76 0.6 1 2 2

6 N 3 NC Menichelli Al essandro I TA 1905 -2300.21 O 2 2

7 N 48 NC Ranieri Mtteo I TA 1616 59 0.58 1 3 3
3.21 3 3
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Scacchistica EGERGEEGENLE
[taliana l J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

(1501001B)

NC I TA El o FI DE: 1674 Perf: 1717 Media: 1766.29 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Padovani Al essio | TA 1887 -2130.23 0 0 0
2 N 55 NC Pazzaglia Francesco I TA 1545 129 0.67 Ay 0 0
3 B 13 NC Nccoli Paolo | TA 1859 -1850.26 1 1 1
4 N 10 NC Karikas Marianna HUN 1883 -2090.23 Ay 1 1
5 B 20 NC Mantovani Enrico I TA 1824 -150 0.3 Ay 1 1
6 N 26 NC Peron Davide I TA 1796 -1220.33 0 1 1
7 B 54 NC Squadrani G ovanni I TA 1570 104 0.64 Ay 1 1
2. 66 1 1

NC I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1842 Media: 1791.43 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC G ovanardi Rino I TA 1884 -2130.23 0 0 0
2 B 57 NC Cassanelli Emlio | TA 1486 185 0.74 1 1 1
3 B 6 NC Amaranto Luca | TA 1892 -2210.22 1 2 2
4 N 22 NC Del Nevo Caudio I TA 1821 -150 0.3 1 3 3
5 B 12 NC Marani Luca | TA 1864 -1930.25 0 3 3
6 N 2 NC Schiatti Piero I TA 1944 -2730.17 O 3 3
7 B 46 NC Gaziani Roberto I TA 1649 22 0.53 1 4 4
2. 44 4 4

NC | TA El o FI DE: 1663 Perf: 1620 Media: 1744.67 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Karikas Marianna HUN 1883 -2200.22 0 0 0
2 N 56 NC Scarpa Alessandra | TA 1487 176 0.73 1 1 1
3 B 12 NC Marani Luca | TA 1864 -2010.24 0 1 1
4 0 0 F 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.19 1 1

NC I TA El o FI DE: 1659 Perf: 1787 Media: 1786.86 WW: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Santinelli Mchele I TA 1883 -2240.22 Ay 0 0
2 B 19 NC Balducci Al essandro | TA 1824 -1650.28 Ay 0 0
3 N9 NC G ovanardi Rino | TA 1884 -2250.22 1 1 1
4 B 17 NC Felace Luca | TA 1843 -184 0.26 0 1 1
5 N 25 NC Bettini Al essandro I TA 1801 -142 0.31 Ay 1 1
6 B 27 NC Patrignani Tiziano I TA 1787 -128 0.33 0 1 1
7 N 57 NC Cassanelli Emlio I TA 1486 173 0.73 1 2 2
2.35 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe TR v I S [ E | (XE - TORNEO B (1501001B)
Italiana ! J’ Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC ITA El o FI DE: 1659 Perf: 1402 Media: 1711.00 WW: -2.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Marani Luca | TA 1864 -2050.24 O 0 0
2 N 2 NC Schiatti Piero I TA 1944 -2850.16 0 0 0
3 B 56 NC Scarpa Al essandra | TA 1487 172 0.73 Ay 0 0
4 N52 NC Palm Gorgio Maria I TA 1599 60 0.58 0 0 0
5 B 54 NC Squadrani G ovanni I TA 1570 89 0.62 Ay 0 0
6 N 13 NC Niccoli Paolo | TA 1859 -2000.24 0 0 0
7 N 43 NC Marchetti M chael | TA 1654 5 0.51 0 0 0
3.08 0 0

NC I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1773 Media: 1773.00 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Niccoli Paolo | TA 1859 -2020.24 1 1 1
2 N 16 NC Cirelli Al essandro I TA 1844 -1870.26 O 1 1
3 B 20 NC Mantovani Enrico | TA 1824 -167 0.28 1 2 2
4 N 24 NC WMarzocchi Tonmaso | TA 1808 -151 0.3 0 2 2
5 B 3 NC Menichelli Al essandro I TA 1905 -248 0.19 0 2 2
6 B 58 NC Bettini Sofia | TA 1398 259 0.82 1 3 3
7 0 0 F 3 3
2.09 3 3

NC I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1651 Media: 1752.57 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Della Rocca Gorgio | TA 1854 -2000.24 O 0 0
2 B 13 NC N ccoli Paolo I TA 1859 -2050.24 1 1 1
3 N 15 NC Falchi daudio | TA 1852 -1980.24 0 1 1
4 B 9 NC G ovanardi Rino | TA 1884 -2300.21 O 1 1
5 N 53 NC Scarpa daudia I TA 1590 64 0.59 Ay 1 1
6 N 54 NC Squadrani G ovanni I TA 1570 84 0.62 0 1 1
7 B 41 NC Mrcoli Filippo | TA 1659 -5 0.49 1 2 2
2.63 2 2

NC I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1758 Media: 1807.57 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Falchi Caudio | TA 1852 -2000.24 1 1 1
2 B 17 NC Felace Luca I TA 1843 -1910.25 0 1 1
3 N 19 NC Balducci Al essandro | TA 1824 -172 0.27 1 2 2
4 B 26 NC Peron Davide I TA 1796 -144 0.31 Ay 2 2
5 N 21 NC Cecere Enrico I TA 1823 -171 0.27 Ay 2 2
6 B 25 NC Bettini Al essandro I TA 1801 -149 0.3 0 2 2
7 N 35 NC Catalfanmp Santo I TA 1714 -62 0.41 O 2 2
2. 05 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EGERGEEGENLE
[taliana ! J. Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

(1501001B)

NC I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1455 Media: 1727.83 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Cirelli Al essandro I TA 1844 -192 0.25 O 0 0
2 B 15 NC Falchi daudio | TA 1852 -2000.24 0 0 0
3 N 49 NC Bruschi Mrvan I TA 1613 39 0.55 0 0 0
4 N 50 NC Borzi Rosario I TA 1609 43 0.56 0 0 0
5 B 13 NC Niccoli Paolo I TA 1859 -2070.23 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 53 NC Scarpa Caudia I TA 1590 62 0.59 Ay 0 1
2.42 0 1

NC I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1720 Media: 1769.71 WW: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 17 NC Fel ace Luca I TA 1843 -194 0.25 O 0 0

2 B 25 NC Bettini Al essandro I TA 1801 -152 0.3 O 0 0

3 N 53 NC Scarpa daudia I TA 1590 59 0.58 1 1 1

4 B 19 NC Balducci Alessandro | TA 1824 -1750.27 1 2 2

5 N9 NC G ovanardi Rino I TA 1884 -2350.21 O 2 2

6 B 29 NC Zorzetto Carlo I TA 1775 -126 0.33 1 3 3

7 N 38 NC Maffeo Mauro I TA 1671 -22 0.47 0 3 3
2.41 3 3

NC I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1778 Media: 1827.43 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Bevilacqua Salvatore | TA 1833 -2020.24 O 0 0
2 B 29 NC Zorzetto Carlo I TA 1775 -144 0.31 1 1 1
3 N 25 NC Bettini Alessandro | TA 1801 -170 0.28 Ay 1 1
4 N 6 NC Amaranto Luca I TA 1892 -261 0.18 1 2 2
5 B 16 NC Cirelli Al essandro I TA 1844 -213 0.23 Ay 2 2
6 N 10 NC Karikas Mrianna HUN 1883 -2520.19 0 2 2
7 B 30 NC Dule Krenar ALB 1764 -1330.32 0 2 2
1.75 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1616 Perf: 1706 Media: 1807.43 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Balducci Al essandro I TA 1824 -2080.23 Ay 0 0
2 B3 NC Menichelli Al essandro I TA 1905 -2890.16 Ay 0 0
3 N 26 NC Peron Davide I TA 1796 -1800.26 0 0 0
4 B 29 NC Zorzetto Carlo I TA 1775 -1590.29 1 1 1
5 N 27 NC Patrignani Tiziano I TA 1787 -1710.27 Ay 1 1
6 N 7 NC I nburgia G useppe I TA 1890 -2740.17 O 1 1
7 B 36 NC Sonis Luca I TA 1675 -59 0.42 0 1 1
1.8 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EGERGEEGENLE
[taliana ! J. Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

(1501001B)

NC | TA El o FI DE: 1613 Perf: 1687 Media: 1736.86 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Mantovani Enrico I TA 1824 -2110.23 O 0 0
2 N 30 NC Dul e Krenar ALB 1764 -151 0.3 0 0 0
3 B 45 NC cGulinelli Euro I TA 1652 -39 0.45 1 1 1
4 B 33 NC Benassi Virginio ITA 1730 -117 0.34 Ay 1 1
5 N 55 NC Pazzaglia Francesco | TA 1545 68 0.59 Ay 1 1
6 N 6 NC Amaranto Luca I TA 1892 -2790.16 1 2 2
7 B 32 NC Faglioni |sacco ITA 1751 -1380.31 O 2 2
2.38 2 2

NC I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1653 Media: 1702.29 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Cecere Enrico | TA 1823 -2140.23 0 0 0
2 B 33 NC Benassi Virginio I TA 1730 -1210.34 O 0 0
3 N 29 NC Zorzetto Carlo I TA 1775 -166 0.28 0 0 0
4 B 45 NC Qlinelli Euro I TA 1652 -43 0.44 1 1 1
5 N 19 NC Bal ducci Al essandro I TA 1824 -2150.23 1 2 2
6 B 35 NC Catalfanmp Santo ITA 1714 -1050.36 O 2 2
7 N 58 NC Bettini Sofia I TA 1398 211 0.77 1 3 3
2. 65 3 3

NC I TA El o FI DE: 1599 Perf: 1605 Media: 1762.14 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Del Nevo daudio I TA 1821 -2220.22 0 0 0
2 N 34 NC Conti Silvio I TA 1723 -124 0.33 1 1 1
3 B 30 NC Dule Krenar ALB 1764 -1650.28 0 1 1
4 N 20 NC Mantovani Enrico | TA 1824 -2250.22 0 1 1
5 B 6 NC Amaranto Luca I TA 1892 -2930.15 0 1 1
6 N 56 NC Scarpa Alessandra | TA 1487 112 0.65 1 2 2
7 B 19 NC Balducci Al essandro | TA 1824 -2250.22 0 2 2
2.07 2 2

NC | TA El o FI DE: 1599 Perf: 1704 Media: 1753.14 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Foroni Francesco I TA 1814 -215 0. 23 0 0
2 B 35 NC Catal fanmb Santo I TA 1714 -115 0.34 Ay 0 0
3 N3 NC Menichelli Al essandro I TA 1905 -3060.14 0 0 0
4 B 41 NC Mrcoli Filippo I TA 1659 -60 0.42 1 1 1
5 N 36 NC Sonis Luca I TA 1675 -76 0.4 0 1 1
6 B 33 NC Benassi Virginio ITA 1730 -131 0.32 Ay 1 1
7 N 29 NC Zorzetto Carlo I TA 1775 -176 0.27 1 2 2
2.12 2 2
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SI:IVe TR v I S [ E | (XE - TORNEO B (1501001B)
Italiana ! J’ Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

NC I TA El o FI DE: 1590 Perf: 1574 Media: 1731.57 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Marzocchi Tomaso I TA 1808 -218 0.22 O 0 0
2 N 36 NC Sonis Luca I TA 1675 -85 0.38 0 0 0
3 B 46 NC Gaziani Roberto I TA 1649 -59 0.42 0 0 0
4 N 13 NC Nccoli Paolo | TA 1859 -2690.17 1 1 1
5 B 43 NC Marchetti M chael | TA 1654 -64 0.41 Ay 1 1
6 N 19 NC Balducci Al essandro | TA 1824 -2340.21 0 1 1
7 B 45 NC «Qulinelli Euro | TA 1652 -62 0.41 Ay 1 1
2.22 1 1

NC ITA El o FI DE: 1570 Perf: 1687 Media: 1736.57 WW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Bettini Al essandro I TA 1801 -2310.21 1 1 1
2 N 18 NC Bevilacqua Sal vatore I TA 1833 -2630.18 0 1 1
3 B 22 NC Del Nevo daudio | TA 1821 -2510.19 O 1 1
4 B 35 NC Catalfam Santo I TA 1714 -144 0.31 O 1 1
5 N 41 NC Mrcoli Filippo I TA 1659 -89 0.38 Ay 1 1
6 B 43 NC Marchetti M chael I TA 1654 -84 0.38 1 2 2
7 N 37 NC Castellari Caudio I TA 1674 -104 0.36 Ay 2 2
2.01 2 2

NC I TA El o FI DE: 1545 Perf: 1602 Media: 1703.86 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Peron Davide I TA 1796 -2510.19 O 0 0
2 B 37 NC Castellari Caudio I TA 1674 -1290.33 Ay 0 0
3 N3 NC Catalfanp Santo I TA 1714 -1690.28 Ay 0 0
4 N 56 NC Scarpa A essandra ITA 1487 58 0.58 Ay 0 0
5 B 49 NC Bruschi Mrvan I TA 1613 -68 0.41 Ay 0 0
6 N 32 NC Faglioni |sacco I TA 1751 -206 0.24 O 0 0
7 B 6 NC Amaranto Luca | TA 1892 -3470.11 Ay 0 0
2.14 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1487 Perf: 1390 Media: 1698.14 WW: -0.72
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Patrignani Tiziano I TA 1787 -3000.15 O 0 0
2 B 39 NC Pizzicotti Virginia I TA 1663 -176 0.27 O 0 0
3 N 41 NC Mrcoli Filippo | TA 1659 -1720.27 Ay 0 0
4 B 55 NC Pazzaglia Francesco I TA 1545 -58 0.42 Ay 0 0
5 N 29 NC Zorzetto Carlo I TA 1775 -2880.16 0 0 0
6 B 51 NC Fragni Enrico I TA 1599 -112 0.35 O 0 0
7 N 13 NC Niccoli Paolo I TA 1859 -3720.1 O 0 0
1.72 0 0

FSI - 3 DELUXE - TORNEO B (1501001B) - Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015 - Pag. 30/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica EGERGEEGENLE
[taliana ' J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

(1501001B)

NC ITA El o FI DE: 1486 Perf: 1532 Media: 1724.17 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Rga Raffaele I TA 1786 -3000.15 0 0 0
2 N 38 NC Mffeo Mauro ITA 1671 -1850.26 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 36 NC Sonis Luca I TA 1675 -1890.25 Ay 0 1
5 N 33 NC Benassi Virginio I TA 1730 -244 0.2 1 1 2
6 N 20 NC Mantovani Enrico I TA 1824 -3380.12 0 1 2
7 B 40 NC Cafagna Angelo Raffaele |ITA 1659 -1730.27 O 1 2
1.25 1 2
NC ITA El o FI DE: 1398 Perf: 1477 Media: 1749.33 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 NC Zorzetto Carlo I TA 1775 -3770.09 1 1 1
2 B 11 NC Santinelli Mchele | TA 1883 -4850.08 0 1 1
3 N 32 NC Faglioni Isacco I TA 1751 -3530.11 O 1 1
4 0 1 F1 2
5 B 22 NC Del Nevo daudio I TA 1821 -4230.08 0 1 2
6 N 42 NC Cesetti Egidio | TA 1657 -2590.18 0 1 2
7 B 50 NC Borzi Rosario | TA 1609 -2110.23 0 1 2
0.77 1 2
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Scacchistica ELERENGENGE (1501001B)
Italiana 'J' Gabicce Mare - 02-01-2015 - 06-01-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
31 2N Bel enmi  Mar co ITA 7 5.0 1873 1933 1757 1968 M 110911
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